
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	apartmán,	na	prodej,	200.000	€,	ID:	2845

76	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2
LOŽNICE

2
KOUPELNY

100	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2845

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh apartmán

Cena 200.000	€

Orientace sever

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 650	m

Vzdálenost	od	letiště 7	km

Opis	nemovitosti

Rádi	bychom	Vám	nabídli	tento	pěkně	zařízený	byt	po	kompletní	rekonstrukci	v	roce	2015.

Nachází	se	na	severní	straně	ostrova	Čiovo,	nedaleko	nového	mostu,	který	spojuje	pevninu	s	ostrovem.	V
blízkosti	je	veškerá	potřebná	občanská	vybavenost,	jako	jsou	restaurace	a	obchody.	Pěkná	oblázková	pláž	je
jen	100	m	od	hotelu	s	molem	pro	lodní	taxi	do	Trogiru	a	Splitu.	Tento	byt	se	nachází	v	přízemí	a	má	celkem
85	m2	včetně	balkonu.

Má	2	ložnice	a	2	koupelny,	kuchyň,	obývací	pokoj	a	jídelnu.	Vše	v	apartmánech	je	zcela	nové	a	vysoce
kvalitní	a	nábytek	je	zahrnut	v	ceně.	V	koupelnách	a	kuchyni	je	instalováno	podlahové	vytápění.

Byt	má	také	3	invertorové	klimatizace,	což	znamená,	že	teplotu	lze	nastavit	ve	všech	místnostech.	K
vytápění	je	možné	využít	i	vestavěný	krb,	potažený	přírodním	kamenem,	který	dokáže	vytopit	celý	byt.

Kuchyňská	linka	byla	vyrobena	na	míru,	všechny	spotřebiče	jsou	zcela	nové,	ale	součástí	je	mramorový	pult,
ideální	pro	večerní	relax	se	sklenkou	vína.	Přestože	se	byt	nachází	v	přízemí,	je	z	něj	docela	pěkný	výhled	na
moře	a	okolí.

V	suterénu	je	k	bytu	náleží	komora	cca	3	m2.	Před	budovou	je	bezplatné	parkování	pro	všechny	nájemníky,
ale	není	přiděleno	žádné	parkovací	místo.	Byt	je	připraven	k	nastěhování	a	nejsou	potřeba	žádné	další
investice.

Je	zde	možnost	pronajmout	apartmán	pro	turisty,	protože	má	turistickou	licenci.

Trogir	je	jen	2	km	daleko,	zatímco	mezinárodní	letiště	je	jen	15	minut	jízdy	autem.

Pro	více	informací	neváhejte	kontaktovat	naši	agenturu!








